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اکران نوروز 1404که از 8 اسفند آغاز شده مطابق 
پیش بینی ها به کام »دایناسور« جدیدترین ساخته 
مسعود اطیابی و با بازی پژمان جمشیدی و امیر جعفری 
بوده است. اطیابی از سال 1396تا امروز 8فیلم ساخته که 
در 7فیلمش پژمان جمشیدی حضور داشته است. تنها 
فیلم اطیابی که در این 8سال بدون حضور جمشیدی 
ساخته شده، »انفرادی« بوده که در آن رضا عطاران 
بازی می کرد. فرمول اطیابی برای موفقیت در گیشه با هر 
تهیه کننده ای، چه ابراهیم عامریان چه محمد شایسته، دو 
چیز است: 1.پژمان جمشیدی و 2.کمدی. »دایناسور« 
هم که از همین فرمول ساده و پولساز تبعیت می کند 
بهترین فروش را در میان فیلم های نوروز امسال داشته، 
هرچند از نظر کیفیت برای تماشاگر جدی سینما فیلم 
قابل تحملی نیست. بعد از این فیلم، جدیدترین ساخته 

ابراهیم حاتمی کیا، »موسی کلیم الله«، در جایگاه دوم 
فروش فیلم های نوروزی قرار داشته است. فیلم حاتمی کیا 
محصول تلویزیون است و از سایر فیلم های روی پرده 

سهم بیشتری از تبلیغات تلویزیونی نصیبش شده است.
»رها«، نخستین ساخته حسام فرهمند، درامی 
اجتماعی است که فعلا در جایگاه سوم فروش فیلم های 
 نوروزی قرار دارد، ولی باید دید در ادامه کمدی 
»کوکتل مولوتف« ساخته حسین دوماری با بازی 
امین حیایی و پژمان جمشیدی از آن سبقت 
می گیرد یا نه. حتی انیمیشن »پسر دلفینی 
2« هم که دنباله ای بر قسمت اول این فیلم است، 
می تواند در روزهای آتی بر فروشش بیفزاید و شاید 
از این درام اجتماعی سبقت بگیرد. اکران نوروز 
1404 سینمای ایران، تا زمان نگارش این گزارش، 
 با فروش ۵2 میلیارد و 901 میلیون تومان و جذب

 634 هزار و 774 تماشاگر ادامه دارد. در این گزارش، 
سهم هر فیلم از کل فروش، تعداد تماشاگران و سانس ها 

بررسی شده است.

»دایناسور«گیشه نوروزی را بلعید
گیشه نوروزی به کام جمشیدی

ناصر احدیگزارش
روزنامه نگار

کوتاه تر  از گزارش

رخداد

جشنواره

گالری

سینما

چالش های سینمای دینی 
داریوش ارجمند، بازیگر: از کوزه همان برون تراود که در اوست. فیلم دینی نویسنده و بازیگر دینی می خواهد 
و این گونه نیست که فیلمی تولید کنید و بگویید فیلم دینی است. چرا کسانی که در دفاع  مقدس حضور 

داشتند و فیلم جنگی بازی کردند به دل ما نشستند؟ / ایرنا

سینمای مستقل معنای روشنی دارد
مهرداد زاهدیان، مستندساز: سینمای مستقل معنای روشنی دارد؛ یعنی تولید بدون وابستگی به سرمایه های 
کلان دولتی یا خصوصی. دولت ها می توانند در عرصه های فرهنگی سرمایه گذاری و از تولیدات حمایت کنند، 

اما سینماگران هم باید بتوانند از منابع مختلف استفاده کنند. /سینما پرس

صفحه آرا: حامد یزدانی

 فرش قرمز یک سریال 
با حضور بازیگر معروف ترکیه

بازیگر معروف ترک برای رونمایی از سریال ایرانی که در آن بازی 
کرده، به تهران آمد.

ارکان پتک کایا، دیروز برای شرکت در مراسم فرش قرمز و 
رونمایی از سریال ایرانی- ترکیه ای»بلیت یکطرفه« وارد تهران 
شد. این مراسم توسط پلتفرم توزیع کننده سریال و در یک هتل 

برگزار شد و بازیگران ایرانی سریال در آن شرکت کردند.
»بلیت یکطرفه« یک مینی سریال هشت قسمتی است که تمام 
سکانس های آن در ترکیه فیلمبرداری شده و علاوه بر بازیگران 
ایرانی و ترک، بازیگران عرب و آمریکایی هم در آن حضور دارند. 
سریال ساخته پوریا حیدری است که در قبرس و ترکیه تحصیل 
کرده و پیش از این سریال، در چند پروژه در ترکیه حضور 
داشته و بلیت یکطرفه در واقع نخستین تجربه کارگردانی او در 

سریال سازی  است.
از بازیگران ایرانی سریال باید از حامد کمیلی اسم برد که آخرین 
حضورش در سریالی از شبکه نمایش خانگی، مربوط به سریال 
»مرداب« ساخته بهروز نیک نژاد است. همینطور مهرداد 
صدیقیان که در چندوقت اخیر یکی از پرکارهای سریال های 
پلتفرمی بوده و همین حالا هم سریال جان سخت را در حال 
پخش دارد در این سریال بازی می کند. بهزاد خلج، علی شادمان، 
کامیار حقی، محمد حیدری، فیگو بیرجندیان، مانی مقدم، 
سروش رحیمیان و فرشته مرعشی از دیگر بازیگران این سریال 
هستند. البته پیمان معادی هم قرار بوده در گروه بازیگران 
بلیت یکطرفه باشد، اما با توقف  طولانی مدت سریال به دلیل 
زلزله ترکیه، سراغ پروژه » افعی تهران« رفت. از بازیگران ترک 
سریال به جز ارکان پتک کایا که با سریال های مختلف ترکی و 
فیلم» آیلار، دختر جنگ« برای مخاطب ایرانی شناخته شده، 
باید از ایلهان شن، یولدائر اکور، دیدم بلچین، گیزم کاراچا، دیرن 
پولاتولاری، آیتاش اوشون و محمد جانگوران اسم برد. کیدا خور 
رمضان، بازیگر آلمانی، زهرا بسام، بازیگر عراقی و ارزا راموکا هم 

دیگر بازیگران غیرایرانی بلیت یکطرفه هستند.
سریال فضای پلیسی دارد و درباره سایت های شرط بندی 
در ترکیه است و احتمالا اشاره ای به ماجرای میلاد حاتمی و 
سایت های شرط بندی اش در ترکیه دارد. این سریال از 20 

اسفند منتشر خواهد شد.

علی صادقی، مدرن تاکینگ، 
کنسرت، ترکیه

علی صادقی نوروز امسال همراه با گروه مدرن تاکینگ در 
ترکیه روی صحنه می رود.

علی صادقی را سال هاست به عنوان بازیگر می شناسیم 
و به تازگی هم در مجموعه جوکر شرکت کرده بود، اما او 
موسیقی هم کار کرده و حالا در اتفاقی تعجب برانگیز در 
صفحه شخصی اش تأیید کرده به عنوان دی جی همراه 
گروه مدرن تاکینگ در سالن اورا آرنا در استانبول روی 
صحنه می رود. این کنسرت دوم فروردین برگزار می شود 
و با وجود کنسرت های مختلفی که در روزهای عید در 
استانبول روی صحنه می رود پیش بینی می شود یکی 
از شلوغ ترین کنسرت ها باشد. تهیه کننده این کنسرت 
یک ایرانی است و آنطور که گفته شده، اصلا برای ایرانی ها 
تدارک دیده شده است. خواننده مدرن تاکینگ، توماس 
آندرس، در پیامی که به فارسی منتشر کرده نوشته: 

می بینمتون!
علی صادقی البته نخستین بار نیست که سراغ موسیقی 
رفته است. او اصلا پیش از ورود به بازیگری موسیقی کار 
می کرده و با جدی تر شدن بازیگری، موسیقی را کنار 
گذاشته است، هرچند در این سال ها هم به موسیقی 
مشغول بوده. او سال1400 یک آلبوم موسیقی منتشر 
کرد که در واقع اثری بی کلام بود با نام »قرچ قروچ« 
که با همراهی علی امیرشاهی به عنوان آهنگساز شکل 
گرفته بود و آنطور که سازنده اش گفته، تجربه جدیدی 
در موسیقی بوده است. امیرشاهی گفته بود می خواهیم 
علی صادقی جدیدی را در عرصه ای غیر از بازیگری معرفی 
کنیم که در حوزه های آهنگسازی و تنظیم و نوازندگی نیز 
فعالیت دارد و برای آن یک شبه تصمیم گیری نکرده است.

حالا باید دید همکاری او با مدرن تاکینگ در کنسرت 
نوروزی چطور خواهد بود. مدرن تاکینگ یک گروه 
موسیقی دونفره آلمانی با خوانندگی توماس آندرس و 
تنظیم، ترانه سرایی و تهیه کنندگی دیتر بولن با مشارکت 
لوئیس رودریگس و موفق ترین گروه پاپ دونفره آلمانی 
است. این گروه تعدادی تک آهنگ موفق و مورد توجه 
داشته  که در بسیاری از کشورها در بین ۵آهنگ برتر 

قرار گرفته اند.
اعضای مدرن تاکینگ از سال1984 تا 1987 با هم کار 
کردند و بعد از مدتی جدایی در سال1998، دوباره به 
هم پیوستند و با بازگشتی موفق از سال1998 تا 2003 
کارشان را ادامه دادند و دوباره آهنگ هایی منتشر کردند 
که وارد فهرست 10آهنگ برتر آلمان و سایر کشورها شد. 
یکی از این ترانه ها نسخه دوباره ضبط  شده »قلب منی، 
روح منی« بود. مدرن تاکینگ آخرین کنسرتش را در 

سال2023 برگزار کرد.

 »یک شهر و هزار قصه« 
در جشنواره فیلم شهر 

نهمین جشنواره فیلم شهر و محله با شعار »یک شهر و هزار قصه« 
بخش ویژه ای به ایده، طرح و فیلمنامه اختصاص داده است. به 
گزارش روابط  عمومی مؤسسه تصویر شهر، یکی از اولویت های این 
دوره از جشنواره فیلم شهر و محله تأکید بر فیلمنامه و ایده های 
بکر با موضوعات مرتبط با شهر و زندگی شهری است. ایده ها و 
فیلمنامه های ارسالی توسط هیأت انتخابی متشکل از کارشناسان 
سینمایی و اجتماعی مورد حمایت مستقیم مؤسسه تصویر شهر 
قرار می گیرد و تلاش خواهد شد پس از طی فرایندهای قانونی و 

حرفه ای سینما تولید و اکران شوند.
این بخش که با شعار »یک شهر و هزار قصه« طراحی شده، 
پذیرای طرح ها و فیلمنامه های بلند و سینمایی با محوریت 
تصویر شهر تهران است. علاقه مندان می توانند با مراجعه به 
سوپر اپلیکیشن شهرزاد)بخش جشنواره شهر و محله( برای ثبت 
و ارسال اثر در 2قالب طرح فیلمنامه بلند و فیلمنامه بلند اقدام 
کنند. در بهار سال آینده و قبل از برگزاری جشنواره فیلم شهر و 
محله و با اطلاع رسانی قبلی، کارگاه های فیلمنامه هم با حضور 
استادان برجسته این حوزه برگزار خواهد شد و علاقه مندان این 
امکان را خواهند داشت با ثبت نام و حضور در آن کلاس ها نیز 
ایده ها، طرح ها و فیلمنامه های بلند خود را به دبیرخانه ارائه کنند.

آخرین مهلت ثبت نام در بخش ایده، طرح و فیلمنامه جشنواره 
فیلم شهر و محله روز پایانی برگزاری کارگاه های فیلمنامه خواهد 
بود. در اختتامیه نهمین جشنواره فیلم شهر و محله نیز تندیس 
شهرزاد، دیپلم افتخار و جایزه نقدی به بهترین ایده، طرح و 
فیلمنامه اهدا خواهد شد. بخش رقابتی محله)عکس و فیلم 
موبایلی(، بخش رقابتی سینمای ایران )فیلم بلند، فیلم کوتاه 
داستانی، فیلم مستند و پویانمایی( و بخش جنبی و غیررقابتی 

بین الملل از دیگر بخش های جشنواره فیلم شهر و محله است.
نهمین جشنواره فیلم شهر و محله با دبیری مریم پیرکاری، 

مدیرعامل مؤسسه تصویر شهر بهار سال1404 برگزار می شود.

پیکاسو در تهران
آثار دوره های مختلف کاری و مجموعه »تروماکیا« یا »هنر 
گاوبازی«، اثر درخشان پابلو پیکاسو به همراه گزیده ای از آثار 
هنرمندان ایرانی و خارجی از گنجینه موزه، روز 21 اسفندماه در 

موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش درخواهد آمد.
به گزارش روابط عمومی موزه هنرهای معاصر تهران، در این 
نمایشگاه بیش از 60 اثر از پابلو پیکاسو، از دوره های مختلف 
کاری این هنرمند اسپانیایی به نمایش گذاشته می شود. این 
مجموعه شامل 12 اثر آکواتینت از سری »تروماکیا« یا »هنر 
گاوبازی« است که در کنار تعدادی دیگر از آثار این هنرمند 
برجسته و همچنین برخی از مهم ترین آثار او، ارائه خواهد شد. 
علاوه بر این، آثاری از هنرمندان ایرانی که با آثار پیکاسو مرتبط 
هستند نیز در این نمایشگاه به نمایش در می آیند. این نمایشگاه 

از ساعت 17:30 روز 21 اسفندماه آغاز خواهد شد.
همچنین، در این نمایشگاه منتخب آثاری از هنرمندان ایرانی 
همچون بهرام دبیری، بهمن محصص، جلیل ضیاءپور، محسن 
وزیری مقدم، محمدعلی شیوایی )کاکو(، گارنیک درهاکوپیان، 
هانیبال الخاص و پروانه اعتمادی و همچنین آثار هنرمندان 
خارجی مانند ژرژ براک، رابرت دلونه، فرنان لژه، فرانتیشک کوپکا 

و خوان میرو به نمایش گذاشته می شود.

سینمای
کریس ویلمنجهان

ورایتی

سرگرم کننده ترین، موردعلاقه ترین و 
کم چالش ترین نقش های آل پاچینو

50سالگی»بعدازظهرسگی« آل پاچینو در کنار چند دوست قدیمی اش 
حضور یافت و در نمایش پنجاهمین سالگرد 
فیلم »بعدازظهر سگی« در سینماتک آمریکایی 
در تئاتر Aero شرکت کرد. این بازیگر محبوب 
همچنین در میان جمعیت پرشور سالن، دوستان 
جدیدی پیدا کرد که نه تنها از خاطراتش درباره 
»بعدازظهر سگی« لذت بردند، بلکه صحبت های 
او درباره جنبه های مختلف کارنامه حرفه ای اش 

را نیز شنیدند.
پاچینو با خنده گفت: »بیایید بگوییم که 
همیشه یک پنجاهمین سالگرد در کار است. من 
»پدرخوانده« را بازی کردم. پنجاه سال گذشت، 
مردم جشن گرفتند و بعد »پدرخوانده: قسمت 
دوم« را داشتم که دوباره پنجاه سالگی اش رسید، 

و حالا نوبت این یکی است.«
این بازیگر 84ساله سرانجام درباره نقشی که 
اکنون آن را به عنوان مورد علاقه ترین نقش دوران 
حرفه ای اش می داند، صحبت کرد )و مشخص شد 
که یکی از سه انتخابی نیست که سال گذشته 
در پاسخ به همین سؤال مطرح کرده بود(. او 
همچنین اشاره ای به نقشی کرد که هنوز دیده 
نشده است؛ نقش اصلی او در اقتباسی از شاه لیر 
که فیلمبرداری اش به تازگی به پایان رسیده است.

او درباره تماشای دوباره »بعدازظهر سگی« 
در سانتا مونیکا گفت که حس های متناقضی 
داشته است: »بسیاری از کسانی که در این فیلم 
کنارشان بازی کردم دیگر در میان ما نیستند. 
وقتی فیلم را روی پرده ای بزرگ می بینید، 
فوق العاده است. سیدنی لومت کارگردان بزرگی 
بود و من شگفت زده می شوم از کاری که انجام 
داد و اجراهای فوق العاده ای که در فیلم می بینیم، 
به خصوص از بازیگران زن و افرادی که در بانک 
بودند، و البته جان کازال. جودیت مالینا که نقش 
مادرم را بازی کرد، تئاتر را از خارج از برادوی 
آغاز کرد و یک کارگردان و بازیگر فوق العاده بود 
که الهام بخش من شد. دیدن دوباره او… واقعاً 
احساسی است که دوستان قدیمی ات را ببینی. 
هم احساس خوبی دارم و هم غمگینم. باید بگویم 
که این فیلم به نوعی ناراحت کننده است، می دانید 

چه می گویم؟.«
بااینکه بیشتر بحث حول »بعدازظهر سگی« 

می چرخید، پاچینو به چند سؤال عمومی تر 
هم پاسخ داد. وقتی از او پرسیدند که 
»سرگرم کننده ترین نقشی که بازی کرده ای 
چه بوده است؟« بدون تردید گفت: »دیک 
تریسی«. او همچنین از کارگردان و ستاره آن 
فیلم، وارن بیتی، تمجید کرد. اما یکی از حضار که 
از این پاسخ راضی نشده بود، دوباره از او خواست 
تا نقش موردعلاقه اش را نام ببرد. پاچینو که 
ابتدا تردید داشت و گفت: »نمی توانم بگویم«، 
ناگهان نظرش را تغییر داد و پاسخ داد: »راستش، 
هیچ چیزی به »صورت زخمی« نمی رسد.« او 
ادامه داد: »دلیلش این است که یادم می آید 
یک بار از کنار سینمایی در لس آنجلس، تیفانی 

در وست هالیوود که دیگر وجود ندارد، رد شدم. 
آنها فیلم های قدیمی را نمایش می دادند و در آن 
زمان نسخه 1931 »صورت زخمی« را روی پرده 
پخش می کردند. با دوستانم رفتم داخل، چون 
درباره »صورت زخمی« ساخته هاوارد هاکس و 
بازی پل مونی شنیده بودم، که در زمان خودش 
یکی از بهترین بازیگران دنیا بود. بعد از تماشای 
فیلم گفتم: »باید این فیلم را بسازیم، این بازی 
فوق العاده الهام بخش است.« پس با مارتین 
برگمن، تهیه کننده همیشگی ام، تماس گرفتم 

و گفتم: »فکر می کنم می توانیم »صورت زخمی« 
را بسازیم.« او گفت: »صورت زخمی؟ هرگز آن را 
ندیده ام.« گفتم: »برو ببین.« بنابراین، شاید دلیل 
اینکه این فیلم را به عنوان محبوب ترینم انتخاب 
کرده ام این باشد که احساس مسئولیت خاصی 
نسبت به آن دارم. حس می کنم که این فیلم را 

واقعاً مال خودم کردم.«
او سپس اضافه کرد که نقشی که اخیراً در اکتبر 
فیلمبرداری کرده است، ممکن است یکی از 
محبوب ترین هایش باشد: »لیر رکس«، به 
کارگردانی برنارد رز. او گفت: »این شکسپیر است. 
ما در حال تدوین فیلمی از شاه لیر هستیم که من 
در آن نقش لیر را بازی کردم… و هنوز زنده ام! 
)با خنده( کار کردن با پیتر دینکلیج و جسیکا 
چستین، باعث می شود همه  چیز ممکن شود. 
ما )رز و خودش( نوشتن اقتباس را شروع کردیم 
و حتی پس از فیلمبرداری همچنان در حال کار 
روی آن هستیم. اما ساخت آن لذتبخش بود. یک 
سال، یک سال و نیم طول کشید. حالا فیلمبرداری 
تمام شده و در مرحله تدوین هستیم، که احتمالاً 
چهار یا پنج سال دیگر هم طول می کشد!« )دوباره 
با خنده( فکر می کنم برنارد هم در سالن باشد… 
می توانم بشنوم که کسی می گوید: »او واقعاً 
جدی است، واقعاً این را می گوید!« نه، منظورم 

این نیست!«
پاچینو به همه پرسش ها پاسخ نداد. وقتی نوبت 
به آخرین سؤال رسید، کسی از او خواست که 
»چالش برانگیزترین نقشی« را که بازی کرده است 
نام ببرد. پس از اینکه مجری جلسه شوخی کرد و 
گفت: »گفتم یک سؤال خوب بپرسید«، پاچینو 
هم با شوخی پاسخ داد: »فکر می کنم همین 
سخنرانی ها چالش برانگیز هستند!« اما درنهایت 
گفت که تقریباً نیمی از نقش هایی که ایفا کرده 
چالش برانگیز بوده اند، ازجمله »بعدازظهر سگی«.

بااین حال، او به یکی از کم چالش ترین نقش هایش 
هم اشاره کرد: حضور کوتاهش در فیلم »جک 
و جیل« )2011( ساخته آدام سندلر، که در آن 
یک تبلیغ دانکن دوناتس )شرکت تولید شیرینی 
و کافی شاپ آمریکایی( را به صورت طنز بازی 
کرده بود. او با خنده گفت: »مردم فکر می کنند 
که من واقعاً تبلیغ دانکن دوناتس را انجام داده ام! 
فکر می کنند که آن تبلیغ واقعی است، نه، فقط 
بخشی از فیلم آدام سندلر بود. هیچ پولی هم بابت 
آن نمی گیرم! اما مدام پخش می شود و این فیلم 

موردعلاقه مردم از من است!«

۱. »دایناسور« 
سهم از کل فروش...............۵4.8درصد)29 میلیارد از ۵2.9 میلیارد تومان(
سهم از کل تماشاگران........... ۵3.7درصد)340,870 نفر از 634,774 نفر(
سهم از کل سانس ها............ 38.3درصد)8,619 سانس از 22,462 سانس(

۲. »موسی کلیم الله« 
سهم از کل فروش..................... 17درصد)9 میلیارد از ۵2.9 میلیارد تومان(
سهم از کل تماشاگران............... 18درصد)113,971 نفر از 634,774 نفر(
سهم از کل سانس ها............ 17.6درصد)3,963 سانس از 22,462 سانس(

۳. »رها«
سهم از کل فروش..............10.9درصد)۵.8 میلیارد از ۵2.9 میلیارد تومان(
سهم از کل تماشاگران................. 9.9درصد)63,241 نفر از 634,774 نفر(
سهم از کل سانس ها............ 12.4درصد)2,777 سانس از 22,462 سانس(

۴. »پسر دلفینی ۲« 
سهم از کل فروش................ ۵.3درصد)2.8 میلیارد از ۵2.9 میلیارد تومان(
سهم از کل تماشاگران..................... 6درصد)38,۵67 نفر از 634,774 نفر(
سهم از کل سانس ها............ 10.4درصد)2,3۵۵ سانس از 22,462 سانس(

۵. »کوکتل مولوتف« 
سهم از کل فروش........... 4.6درصد)2.4۵8 میلیارد از ۵2.9 میلیارد تومان(
سهم از کل تماشاگران................. 3.8درصد)23,9۵9 نفر از 634,774 نفر(
سهم از کل سانس ها................... 4.1درصد)921 سانس از 22,462 سانس(

۶. »بامبولک«
سهم از کل فروش........... 4.4درصد)2.362 میلیارد از ۵2.9 میلیارد تومان(
سهم از کل تماشاگران................. ۵.4درصد)34,317 نفر از 634,774 نفر(
سهم از کل سانس ها............... 9.3درصد)2,099 سانس از 22,462 سانس(

۷. »پیشمرگ« 
سهم از کل فروش........... 2.2درصد)1.1۵3 میلیارد از ۵2.9 میلیارد تومان(
سهم از کل تماشاگران................. 2.۵درصد)1۵,816 نفر از 634,774 نفر(
سهم از کل سانس ها............... ۵.2درصد)1,170 سانس از 22,462 سانس(

۸. »عینک قرمز« 
سهم از کل فروش............ 0.۵9درصد)311 میلیون از ۵2.9 میلیارد تومان(
سهم از کل تماشاگران................. 0.۵9درصد)3,734 نفر از 634,774 نفر(
سهم از کل سانس ها................... 2.2درصد)۵11 سانس از 22,462 سانس(

سینما »پارس« به فروش گذاشته شد

مالکان سینما پارس پس از چند سال تعطیلی آن را به صورت 
یکجا به فروش می رسانند.

سینما »پارس« یکی از سینماهای قدیمی تهران در 
میدان انقلاب است که تاسیس آن به دهه 40 خورشیدی 
برمی گردد.سینما پارس همانند بسیاری دیگر از سالن های 
سینمایی با شیوع کرونا درگیر رکود شد و سال های گذشته را 
در تعطیلی گذراند.به تازگی مالکان سینما پارس - که شنیده 
می شد درخواست تغییر کاربری آن را به وزارت ارشاد ارائه 
داده بودند - اعلان رسمی فروش را به سر در سینما زده اند.

سینما پارس در حالی به فروش گذاشته شده که از چند 
سال قبل سینما »مرکزی« هم که در مجاورت آن قرار دارد 
تعطیل شده و احتمالا دور نیست زمانی که خبر فروش آن 

هم منتشر شود.


